



دوشنبه ۲۱ خرداد ۱۴۰۳ ■ شماره ۳۹۱۴

امتیاز – کلهر: رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان قزوین گفت: همزمان با هفته جهاد کشاورزی ۵۰ طرح تولیدی کشاورزی با اعتباری بالغ بر یک هزار میلیارد ریال در استان به بهره برداری می رسد. محمد حسین عطایی در این باره اظهارداشت: همزمان با هفته جهاد کشاورزی ۵۰ طرح تولیدی کشاورزی در استان افتتاح می شود. وی افزود: این طرح ها شامل ۲۴ طرح در حوزه آب و خاک و امور زیربنایی، ۴ طرح تولیدات باغی و گلخانه ای، دو طرح

تولیدات دامی، یک طرح شیلات و آبی پروری، دو طرح صنایع تبدیلی و تکمیلی، یک طرح منابع طبیعی و آبخیزداری و شش طرح امور عشایر است.عطایی تصریح کرد: برای اجرای این طرح‌ها در مجموع بالغ بر یک هزار و ۱۲۵ میلیارد ریال از محل اعتبارات دولتی، تسهیلات بانکی و سرمایه‌گذاری بخش خصوصی هزینه شده است. وی گفت: با بهره‌برداری از این طرح‌های کشاورزی ضمن بهره‌مندی ۱۶۱۹ خانوار روستایی، زمینه اشتغال ۱۰۵ نفر به

۵۰ طرح کشاورزی در استان قزوین افتتاح می شود

صورت پایدار و ۳۸۵ نفر به صورت تثبیت اشتغال در استان فراهم می شود.رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان قزوین یادآورشد: به مناسبت هفته جهاد کشاورزی برنامه های متعددی در استان پیش بینی شده که غبارروبی و عطر افشانی گلزار شهدا، دیدار با خانواده معظم شهدا و ایثارگران و افتتاح طرح های کشاورزی در شهرستانها و برگزاری مراسم گرامیداشت هفته جهاد کشاورزی از مهمترین برنامه های این هفته است.

روزنامه صبح ایران

شهرستان ۷

اخبار کوتاه

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان خبر داد؛ برگزاری ششمین دوره جشنواره رسانه‌ای خوزستان

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان از برگزاری ششمین دوره جشنواره رسانه‌ای خوزستان با حضور ۳۲۲ اثر خبر داد.مجید منادی اظهار کرد: ششمین دوره جشنواره رسانه‌ای خوزستان در ۲ بخش تخصصی شامل گرافیک و صفحه‌آرایی، سرمقاله و یادداشت، مصاحبه، گزارش، عکس، تیتراژ، خبر و ویژه شامل طوفان الاقصی برگزار شد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان گفت: ۳۲۲ اثر به دبیرخانه جشنواره رسید که ۳۰۱ اثر در بخش تخصصی و ۲۱ اثر در بخش طوفان الاقصی بوده است که برای داوری به دفتر مطالعات و برنامه‌ریزی رسانه‌ها ارسال شده‌اند.

وی بیان کرد: افزایش سطح کیفی مطبوعات خوزستان، آشنایی با ظرفیت‌ها و قابلیت‌های رسانه‌های مکتوب و مجازی و ایجاد انگیزه و نشاط بین خبرنگاران، عکاسان و اصحاب رسانه‌ای خوزستان اهداف جشنواره مذکور هستند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان خبر داد: اختتامیه جشنواره مذکور همزمان با روز خبرنگار در سال جاری برگزار خواهد شد.

افزایش ۱۰۰ لیتر بر ثانیه

به ظرفیت تأمین آب شرب شهر گرگان
امتیاز – سیاه بالایی: نماینده مجری طرح های آبرسانی شرکت آب منطقه ای گلستان از افزایش ۱۰۰ لیتر بر ثانیه به ظرفیت تأمین آب شرب شهر گرگان با وارد مدار شدن ۴ حلقه چاه تا پایان خرداد ماه سال جاری خبر داد.

حسین جمشیدی اظهار کرد: حفاری چاههای سازند سخت زیارت ، فاضل آباد در ۴ در باقر آباد، سیاهتلو و فتح باغ ۲ به اتمام رسیده و با پیشرفت بالای ۹۰ درصدی در حال تجهیز است.جمشیدی با بیان اینکه بخش عمده تأمین آب شرب شهر گرگان از منابع آب زیرزمینی اختصاص دارد ، گفت: در موافقت نامه‌ای که برای طرح آبرسانی به مرکز استان تنظیم شده است ۷۶ حلقه چاه پیش بینی شده است که ۷۶ حلقه تاکنون حفاری و تحویل شده است.

نماینده مجری طرح های آبرسانی شرکت آب منطقه ای گلستان اظهار کرد: طی دولت سیزدهم اعتبارات مناسبی برای آبرسانی به استان به ویژه برای طرح آبرسانی شهرستان گرگان اختصاص یافته و تلاش می کنیم امسال هم با افزودن چهار حلقه چاه و افزایش ظرفیت مخازن ذخیره در شهرستان گرگان بخشی از مشکلات تأمین آب شرب این شهرستان را کاهش دهیم.

با حضور شهردار رشت و جمعی از مدیران شهری؛ اولین جلسه ستاد هماهنگی و برنامه ریزی در جهت برگزاری جشن عید غدیر برگزار شد

امتیاز – عباس زاده – شوقی شهردار رشت از برگزاری جشن غدیر با شکوه و ماندگار در رشت خبر داد.در آستانه فرارسیدن عید بزرگ مسلمانان و شیعیان جهان، عید غدیر، جلسه ستاد هماهنگی و برنامه ریزی با هدف برگزاری هرچه باشکوه تر برنامه های فرهنگی و هنری با حضور رحیم شوقی شهردار رشت و جمعی از مدیران شهری برگزار شد. شهردار رشت با اشاره به اینکه باید تلاش کنیم جشن غدیر را به شکل هرچه باشکوه تر برگزار کنیم بیان داشت:باید نام علی بن ابی طالب (ع)در این روزهای خاص روبروی چشم همگان باشد.شوقی با بیان اینکه باید از ظرفیت گروه ها و هیئت ها در زمینه برگزاری جشن غدیر استفاده کرد عنوان کرد:امید است با یک برنامه ریزی خوب و منجسم جشنی باشکوه و ماندگار در رشت برگزار کنیم.

در ادامه پاسرس محبوب رئیس سازمان فرهنگی ورزشی و اجتماعی شهرداری رشت به تشریح برنامه های متنوع جشن ویژه عید غدیر پرداخت و بیان داشت:برگزاری جشن غدیر در پیاده راه فرهنگی شهدای ذهاب‌برپایی ایستگاه صلواتی و آذین بندی و نورپردازی سطح رشت از جمله مواردی است که قرار است با همکاری مجموعه مدیریت شهری و ظرفیت گروه ها و هئیت های مذهبی برگزار شود.

کمیته امداد سمنان با ایجاد

سه‌هزار و ۷۹۹ شغل، برتر کشور شد

امتیاز – یزدانی: مدیرکل کمیته امداد امام خمینی(ره) سمنان گفت: سمنان استان برتر کشور در جذب اعتبارات اشتغال و استان دوم در ایجاد فرصت‌های شغلی پایدار در کشور معرفی شد. محمد حسین ذوالفقاری افزود: اداره کل کمیته امداد امام خمینی(ره) سمنان چهار هزار و ۳۰ مددجویان ریال تسهیلات اشتغال‌زایی در سال ۱۴۰۲ به مددجویان واجد شرایط پرداخت کرد. مدیرکل کمیته امداد امام خمینی(ره) سمنان ادامه داد: پرداخت تسهیلات اشتغال‌زایی منجر به ایجاد سه‌هزار و ۷۹۹ فرصت شغلی برای مددجویان و جویندگان شغل در سال ۱۴۰۲ شد که ۲هزار و ۳۸۰ مورد اشتغال‌زایی در بخش شهری و یکهزار و ۴۱۹ مورد در بخش روستایی بود. به گفته وی، پرداخت تسهیلات اشتغال‌زایی اداره‌کل کمیته امداد امام خمینی(ره) سمنان برای یکهزار و ۹۵۵ مرد و یکهزار و ۸۴۴ نفر زن اشتغال ایجاد کرد. مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) سمنان تصریح کرد: ایجاد اشتغال پایدار و توانمندسازی جامعه هدف و همچنین اقشار آسیب‌پذیر، یکی از اولویت‌ها و برنامه‌های مهم این نهاد حمایتی است که در سال جاری تکلیف قابل‌توجهی در زمینه اشتغال بر عهده کمیته امداد قرار داده‌شده‌ی آموزش از لازمه اشتغال پایدار برای مددجویان ناست و اضافه کرد: کلاس‌های آموزشی مهارتی برای یکهزار و ۲۰۷ نفر از گروه هدف کودکان و نوجوان، برای یکهزار و ۱۴ نفر بزرگسال و برای یکهزار و ۲۸ نفر دوره های آموزشی پایدارسازی برگزار شد. ذوالفقاری با اشاره به ضرورت فروش محصولات مددجویان بر بستر پلتفرم‌های ایرانی با هدف پایدارسازی طرح های اشتغال ایجاد شده اشاره و خاطر نشان کرد: ۳۰۴ نفر از مددجویان محصولات تولیدی خود را در بستر فروشگاه‌های معتبر فضای مجازی به فروش می‌رسانند.



مدیرکل راه و شهرسازی آذربایجان شرقی:

تسریع در روند پیشرفت پروژه های نهضت ملی مسکن الزامی است

استانی و منطقه ای به بررسی پروژه های شهرستان در حوزه های مرتبط پرداختند. طی این سفر یک روزه از گزنده گویچه بل بازدید به عمل آمده و مشکلات پیرامون آن جهت تسریع در پیشرفت فیزیکی اثنوبان تبریز- اهر و بالکس مورد بررسی واقع شده و تصمیمات لازم نیز اتخاذ گردید.

شناسایی اراضی مستعد در اطراف روستاهای شهرستان مردتکان، گرنگاه، خونیق، قره بورون، شله بران، اراضی روستای یاغستلو جنب شهرک شیخ شهاب الدین اهری با هدف ایجاد کاربری های مختلف شهری در شهرستان اهر دیگر برنامه این سفر یک روزه بود که توسط مدیرکل راه و شهرسازی استان و سایر همراهان انجام شد.

سید احمد موسوی در جریان بازدید از پروژه ۹۳۱ واحدی نهضت ملی مسکن اهر و مساکن مهر تبدیلی به چشم تولید مسکن و گفتگو با پیمانکار این پروژه در محل کارگاه اظهار کرد: تسریع در روند پیشرفت پروژه های نهضت ملی مسکن الزامی است و باید با تمام توان پای کار باشید تا پروژه ها در اسرع وقت تحویل متقاضیان شوند.

شرکت در جلسه شورای اداری شهرستان اهر با موضوع پیگیری مسائل و مشکلات پیرامون شهرستان از جمله گزنده گویچه بل، کمر بندی جنوبی و شرقی شهرستان، جاده مشکین شهر و اهر و ... دیگر برنامه این سفر شهرستانی بود.



امتیاز – لیلیا پاشایی: مدیرکل راه و شهرسازی استان آذربایجان شرقی در جریان سفر یک روزه به شهرستان اهر و بازدید از پروژه های نهضت ملی مسکن این شهرستان خطاب به پیمانکار پروژه گفت: تسریع در روند پیشرفت پروژه های نهضت ملی مسکن الزامی است.

در سفر یک روزه به شهرستان اهر، سید احمد موسوی مدیرکل راه و شهرسازی استان آذربایجان شرقی به همراه محمدی سرپرست استانداری، عبداللهی نماینده مردم شریف شهرستان اهر و هریس در مجلس شورای اسلامی، غنی زاده فرماندار شهرستان اهر، فتح زاده رئیس سازمان برنامه ریزی و بودجه استان و دیگر مدیران



مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان مر کزی:

مشکل تنش آبی ۱۶ هزار نفر در روستاهای استان مرکزی بر طرف می شود



امتیاز – داودی: حشمت‌اله عباسی مدیر عامل شرکت اب و فاضلاب استان مرکزی گفت: طبق برنامه‌ریزی‌های انجام شده در سال جاری مشکل تنش آبی ۴۰ روستای در استان مرکزی بر طرف خواهد شد.

وی از پیشرفت طرح ملی و محوریت زدایی جهاد آبرسانی در استان مرکزی به منظور تأمین آب شرب سالم و پایدار برای روستاهای دارای تنش آبی خبر داد و افزود: آبرسانی به ۴۰ روستای استان در شهرستان‌های ساوه، زرندیه، خداب، کمijan و دلجان در دست اقدام است و تا پایان سال جاری این روستاها از آب شرب سالم و بهداشتی بهره‌مند می‌شوند. اجرای ۲۳ کیلومتر خط انتقال آب، احداث ۳ باب مخزن ذخیره آب با ظرفیت ۲۰۰ متر مکعب، احداث ۵ باب ایستگاه پمپاژ، حفر و تجهیز ۲ حلقه چاه آب، نصب ۸ عدد شیر کنترلی، نصب و تعویض ۸۶۰ فقره انشعاب آب از جمله اقدامات در دست اجرای این شرکت در راستای آبرسانی به ۴۰ روستای استان مرکزی است. با اتمام این پروژه ۱۶ هزار و ۵۵۴ نفر در قالب ۵ هزار خانوار در روستاهای شهرستانهای کمijan،ساوه،خداب،دلجان، و زرندیه از آب شرب سالم و بهداشتی و پایدار برخوردار می شوند.

وی خاطرنشان کرد: تلاش برای رساندن آب سالم و پایدار به مردم روستاهای کشور یکی از اهداف وزارت نیرو در دولت سیزدهم است در این راستا روستاها و مناطق مختلف با توجه به گستردگی جغرافیایی کشور و پراکندگی به منظور آبرسانی، اولویت بندی و روستاها بر اساس مشکل تأمین آب شرب، مشکل کیفی آب شرب و نیز محدودیت در شبکه توزیع طبقه‌بندی شدند.

استاندار چهارمحال و بختیاری:

نرخ بیکاری چهار محال و بختیاری در دولت سیزدهم کاهش یافت



نشست‌های شورای اداری با هدف انجام امور مردم به‌طور جدی در چهارمحال و بختیاری برگزار می‌شود.

حیدری تأکید کرد: اقدامات مطلوبی در جمهوری اسلامی ایران برای چهارمحال و بختیاری انجام و منشا تحول شده است. وی افزود: مردم چهارمحال و بختیاری ۲۰ بهمن‌ماه ۱۳۵۷ با اسم خمینی (ره) بیعت و در دوران دفاع‌مقدس نقش‌آفرینی و حدود ۲ هزار و ۵۰۰ شهید تقدیم انقلاب اسلامی ایران کردند. حیدری تصریح کرد: مردم چهارمحال و بختیاری همواره در همه صحنه انقلاب اسلامی حضور دارند و در سفرهای رئیس‌جمهور شهید به استناد استقبال بی‌نظیر داشتند و در انتخابات ۵۳ درصد مشارکت کردند.

امتیاز – مهدیان: استاندار چهارمحال و بختیاری با اشاره به خدمات رئیس‌جمهور شهید گفت: نرخ بیکاری استان در ابتدای دولت سیزدهم ۱۴ درصد بود و هم‌اکنون با بهره‌برداری از طرح‌های نیمه‌تمام و فعال کردن طرح‌های راکد، روند کاهشی یافته است.

غلامعلی حیدری در نشست وزیر امور اقتصادی و دارایی با نماینده ولی‌فقیه در چهارمحال و بختیاری و امام جمعه شهرکرد تأکید کرد: به‌علت نرخ بالای بیکاری استان مهاجرت از شهرها و روستاها بالا بود اما اکنون مهاجرت معکوس داریم و با سرمایه‌گذاری هلدینگ‌ها به سمت‌وسوی تحول اقتصادی حرکت کردیم.

وی افزود: توجه به زنجیره ارزش بادام و ماهی قزل‌آلا از مهم‌ترین اولویت‌های دولت سیزدهم در چهارمحال و بختیاری و به‌شمار می‌رود که مورد توجه جدی قرار گرفته است. حیدری تصریح کرد: رشد ۲۰۰ درصدی صادرات چهارمحال و بختیاری از گمرک نقش مهمی در تسریع روند توسعه‌ای استان دارد. انبارسازی برای انبارداری و نگهداری محصولات استان‌های دیگر در چهارمحال و بختیاری به رونق اقتصادی استان کمک می‌کند.

وی اظهار داشت: افزایش سهم چهارمحال و بختیاری از منابع بانکی و تسهیلاتی از مهم‌ترین خواسته‌ها و درخواست‌های مسوولان چهارمحال و بختیاری است. میزهای خدمت و

مدیرکل بنیاد مسکن استان گلستان بیان کرد:

افتتاح ۵۷۰۰ مین واحد نوسازی شده روستایی در شهرستان کاله

امتیاز – سیاه بالایی: با حضور دکتر زنگانه، استاندار گلستان و هیات همراه، ۵۷۰۰ مین واحد مسکونی مقاوم سازی شده با کمک تسهیلات قرض‌الحسنه بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در روستای شهید بهشتی شهرستان کاله افتتاح و به بهره برداری رسید.

مدیرکل بنیاد مسکن استان گلستان، در این مراسم با گرامیداشت یاد و خاطر امام راحل و شهدای خدمت به ویژه حضرت آیت الله شهید ریسی، به رشد اعتبارات بنیاد مسکن استان در حوزه روستایی اشاره کرد و ابراز داشت: با توجه به اینکه یکی از اولویت های دولت محترم رفع دغدغه مردم در بخش مسکن است، ساخت سالانه ۷ هزار واحد مسکونی در روستاهای استان هدف‌گذاری و تأمین اعتبار شده است.

مهندس خسروی گفت: در راستای نهضت ملی مسکن، در ۳۳ ماه دولت سیزدهم، ۲۵۰۰ پروانه ساختمانی در استان گلستان صادر شده، ۱۹۶۰۰ متقاضی جهت دریافت تسهیلات قرض‌الحسنه ساخت مسکن روستایی به بانکها معرفی شده اند، ۱۶۴۰۰ متقاضی موفق به عقد قرارداد با بانک ها شده اند، عملیات ساختمانی ۱۵۶۰۰ واحد شروع شده، بیش از ۱۲۰۰۰ هزار واحد اجرای سقف و ۱۰ هزار واحد هم دیوار چینی انجام شده است.

در شهرستان کاله هم در دولت آیت الله رئیسی برای ساخت ۲۱۸۰ واحد مسکونی روستایی ۴۰۰ میلیارد تومان تأمین اعتبار شده، ۱۳۰۰ واحد شروع به ساخت شده است و این واحد ۸۲۰ مین واحدی است که در شهرستان کاله در دولت مردمی به بهره برداری می رسد.

